Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка
Протокол об итогах конкурса

Конкурс по выбору Поставщика
По поставке товара медицинское оборудование

КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  01.08.2023 г -  17.00 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии

№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Кашенцева С.Т. Директор Председатель
2 Байбатырова А.Т. Главный бухгалтер Заместитель председателя
л
J Лис Л.И. Врач педиатр Член комиссии
4 Кузнецова О.В. Медицинская сестра Член комиссии
5 Данилин В.Е. Зав. хозяйством Член комиссии
6 Рахметов А.А. Менеджер по государственным Секретарь
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
№ Наименование Адрес
1 ТОО «Med SK-PV» СКО, г. Петропавловск, ул. Назарбаева ЮЗА
2 ТОО «Med-M» СКО, г. Петропавловск, ул. Валиханова 7/34
о
J ТОО «Братья Азизляр И КО» СКО, г. Петропавловск, ул. Назарбаева 127

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила:

1) Признать победителем конкурса
№ Наименование Причина признания победителем конкурса

1 ТОО «Med SK-PV» Согласно п. 39 Правил, победителем конкурса признается потенциальный
поставщик, набравший наибольшее количество баллов и предложивший
наилучшие условия выполнения обязательств.

Согласно критериям выбора поставщика ТОО «Med SK-PV» набрало 4
балла, ТОО «Med-M» 2 балла, ТОО «Братья Азизляр ИКО» 2 балла.

2) Организатору конкурса КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, г. Петропавловск ул. М.
Ауэзова 174 А опубликовать итоги конкурса и принять меры по заключению договора.

За данное решение проголосовали:
За -  5 голоса;
Против -  0 голоса;

Комиссия в соста;

Председатель
Зам. Председаті
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Секретарь:

К&шенцева С.Т.
батырова А.Т.

Ж ю  Л.И..
^Кузнецова О.В.
Данилин В.Е.

Рахметов А.А.